
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

17896          

FUNGHI "PRIMOFUNGO" "OLIO" TRIF.FT 3 KG.

Codice:

Descrizione:

FUNGHI CHAMPIGNONS IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE.             DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Arco                                                        MARCHIO                                 

Funghi coltivati (Agaricus bisporus) 68%, olio di semi di   INGREDIENTI                             

girasole, sale, amido di riso, porcini in polvere (Boletus  

edulis e relativo gruppo), pepe, prezzemolo, aglio,         

esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, estratto di  

lievito, zucchero, cipolla, pomodoro.                       

Odore: caratteristico;                                      CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Sapore: caratteristico;                                     

Colore: tipico degli ingredienti;                           

Consistenza: buona.                                         

pH: 5,30 - 6,70;                                            CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Vuoto: > 0 mmHg;                                            

Corpi estranei: assenti.                                    

Commercialmente stabile dopo incubazione a 37°C per 7 gg e aCARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

55°C per 7 gg.                                              

Valori medi per 100 gr di prodotto sgocciolato:             VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 263 kJ - 63 kCal                                   

Grassi: 3,9 g di cui acidi grassi saturi: 0 g               

Carboidrati: 3,4 g di cui zuccheri: 0 g                     

Fibre: 2,5 g                                                

Proteine: 2,4 g                                             

Sale: 1,5 g                                                 

Non contiene ingredienti geneticamente modificati.          OGM                                     

Nessuno.                                                    ALLERGENI                               

Prodotto in uno stabilimento che utilizza derivati del latte

, cerali contenenti glutine, pesce, sedano, senape, uova e  

prodotti con uova, frutta a guscio, soia, solfiti.          

A temperatura ambiente, lontano da fonti di calore, in      CONSERVAZIONE                           

luogo asciutto. Una volta aperto conservare in frigorifero, 

in olio, e consumare entro 3 giorni.                        
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Tal quale o secondo consigli d'uso come da richiesta.       MODALITÀ DI UTILIZZO                    

2400 g                                                      PESO NETTO                              

Scatola in banda stagnata 3 pz con apertura open top.       TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Tipo di chiusura: tramite aggraffatura.                     

48 mesi                                                     DURABILITÀ PRODOTTO                     

20031030                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

8026053178963                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

18026053178960                                              CODICE A BARRE CARTONE                  

n. 5                                                        CARTONI PER STRATO                      

n. 10                                                       N°STRATI PER PALLET                     
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